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Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 04/09/2024 - 10:57

Mês: Setembro/2024

Período: 1 - 4

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 603.331,55 C

30/08/2024 900641 CHEQUE SAC 6.233,66 D 597.097,89 C

30/08/2024 900642 CHEQUE SAC 3.440,01 D 593.657,88 C

30/08/2024 301101 ENVIO TEV 2.779,94 D 590.877,94 C

30/08/2024 301103 ENVIO TEV 19.517,36 D 571.360,58 C

30/08/2024 301106 TEV MESM T 24,00 D 571.336,58 C

30/08/2024 301442 TEV MESM T 27.219,81 D 544.116,77 C

30/08/2024 900638 CHEQUE PAG 5.172,46 D 538.944,31 C

30/08/2024 900639 CHEQUE PAG 748,81 D 538.195,50 C

30/08/2024 900640 CHEQUE PAG 7.743,80 D 530.451,70 C

30/08/2024 900643 CHEQUE PAG 3.554,37 D 526.897,33 C

30/08/2024 304287 FOL PAGTO 165.147,86 D 361.749,47 C

02/09/2024 900644 CHEQUE SAC 3.391,42 D 358.358,05 C

02/09/2024 304287 FOL PAGTO 2.534,14 D 355.823,91 C

02/09/2024 304287 DEB TARIFA 28,80 D 355.795,11 C

03/09/2024 031023 ENVIO PIX 991,28 D 354.803,83 C

03/09/2024 031024 ENVIO PIX 1.037,37 D 353.766,46 C

03/09/2024 031026 ENVIO TEV 673,26 D 353.093,20 C

03/09/2024 304287 DEB TARIFA 1,80 D 353.091,40 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


